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ค ำสั่งโรงเรียนส ำโรงทำบวิทยำคม 
  ที ่๓๘๓ / ๒๕๖๕ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินกำรประชุมผู้ปกครองชั้นเรียน 
ภำคเรียนที่  ๒  ประจ ำปีกำรศึกษำ  ๒๕๖๕ 

................................................................. 
ส ำนักงำนคณะกรรมกำรกำรศึกษำขั้นพ้ืนฐำน ก ำหนดนโยบำยให้สถำนศึกษำด ำเนินกิจกรรมส่งเสริม

พัฒนำนักเรียนตำมระบบกำรดูแลช่วยเหลือนักเรียน อย่ำงต่อเนื่อง ซึ่งกำรประชุมผู้ปกครองชั้นเรียน (Classroom 
Meeting) เป็นส่วนหนึ่งของกำรด ำเนินกิจกรรมที่เปิดโอกำสให้ครูมีควำมสัมพันธ์ใกล้ชิดกับผู้ปกครอง เพ่ือให้บ้ำน
โรงเรียนและชุมชน เชื่อมประสำนและรวมกลุ่มกันเป็นเครือข่ำย ช่วยเฝ้ำระวังดูแลช่วยเหลือนักเรียน และประสำน
สัมพันธ์ระหว่ำงผู้ปกครองนักเรียน ชุมชน และผู้ช ำนำญกำรในสำขำต่ำงๆ เพ่ือให้มีกำรส่งต่อและรับช่วงแก้ไข 
ส่งเสริมพัฒนำนักเรียนในรูปแบบสหวิทยำกำร และร่วมมือในกำรพัฒนำนักเรียนให้เป็นไปตำมคุณลักษณะอันพึง
ประสงค์ โรงเรียนส ำโรงทำบวิทยำคม กลุ่มบริหำรทั่วไป เห็นควำมส ำคัญในงำนระบบกำรดูแลช่วยเหลือนักเรียน 
จึงก ำหนดให้มีกำรประชุมผู้ปกครองชั้นเรียน (Classroom Meeting) ภำคเรียนที่ ๒ ปีกำรศึกษำ ๒๕๖๕ ในวันที่ 
๑๒ พฤศจิกำยน ๒๕๖๕  ให้กับระดับชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๑ – ๖ และ ระดับประกำศนียบัตรวิชำชีพชั้นปีที่ ๑ - ๓ 
ตั้งแต่เวลำ ๐๘.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. โดยชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๑ - ๓ ภำคเช้ำ เวลำ ๐๘.๓๐ - ๑๒.๐๐ น. และ นักเรียน
ชั้นมัธยมศึกษำปีที่ ๔- ๖ , ปวช.๑ - ๓ ภำคบ่ำย เวลำ ๑๓.๐๐ - ๑๖.๐๐ น. เพ่ือให้กำรด ำเนินกำรเป็นไปด้วย
ควำมเรียบร้อย มีประสิทธิภำพ   และบรรลุวัตถุประสงค์ เกิดผลดีแก่ผู้ปกครอง นักเรียน และโรงเรียน ดังนั้น
โรงเรียนจึงอำศัยอ ำนำจตำมควำมในมำตรำ ๓๙ วรรค ๑ (๑) แห่งพระรำชบัญญัติระเบียบบริหำรรำชกำร
กระทรวงศึกษำธิกำร พ.ศ.๒๕๔๖ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม(ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๓ และ ตำมมำตรำ ๒๗ (๑),(๔) แห่ง
พระรำชบัญญัติระเบียบข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรทำงกำรศึกษำ  พุทธศักรำช ๒๕๔๗ และที่แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับ
ที๓่) พ.ศ. ๒๕๕๓  แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินกำรประชุมผู้ปกครองชั้นเรียน  ภำคเรียนที่ ๒  ประจ ำปีกำรศึกษำ  
๒๕๖๕  ดังนี้  
๑. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร ประกอบด้วย 

๑. นำยสรรค์นิธิ เผ่ำพันธ ์  ผู้อ ำนวยกำร   ประธำนกรรมกำร 
 ๒. นำงสำวศิรินยำ สิงห์ค ำ  รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรทั่วไป รองประธำนกรรมกำร 
 ๓. นำงปัทมกำญจน์ ปัญญำเหลือ รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรบุคคล  กรรมกำร  

๔. นำงรัชดำภรณ์ ประคองชื่อ รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรวิชำกำร     กรรมกำร 
๕. นำงวริษฐำ นิ้วทอง   รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรงบประมำณ  กรรมกำร 
๖. นำงภัทรำภรณ์  จันทร์ช่วย หัวหน้ำระดับสำยชั้น ม.๑   กรรมกำร 
๗. นำยอนุวัฒน์ แก้วลอย  หัวหน้ำระดับสำยชั้น ม.๒   กรรมกำร 

 ๘. นำงน้ ำฝน บุญมำก  หัวหน้ำระดับสำยชั้น ม.๓   กรรมกำร 
๙. นำงรุ่งทิวำ ผลเกิด  หัวหน้ำระดับสำยชั้น ม.๔ และปวช.๑  กรรมกำร 

 ๑๐. นำงสำวสร้อยสุวรรณ สมฤทธิ์ หัวหน้ำระดับสำยชั้น ม.๕ และปวช.๒ กรรมกำร 
๑๑. นำงจันทร์เพ็ญ  ตอนสุข หัวหน้ำระดับสำยชั้น ม.๖ และปวช.๓ กรรมกำร 

 ๑๒. นำงสมใจ วำพัดไทย   หัวหน้ำงำนระบบกำรดูแลช่วยเหลือฯ        กรรมกำรและเลขำนุกำร  
 ๑๓. นำยศักดิ์ศรัณย์  สำทิพจันทร์   ครู    กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
 ๑๔. นำยธนกฤต   บุญญำธนพัฒน์  คร ู   กรรมกำรและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
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หน้ำที ่ ๑. ก ำกับ  ดูแล อ ำนวยควำมสะดวก ประสำนงำน ให้ค ำปรึกษำแนะน ำ สนับสนุน   
 ติดตำม ประเมินผล เพ่ือให้กิจกรรมกำรประชุมผู้ปกครองด ำเนินไปด้วยควำมเรียบร้อย 
๒. คณะกรรมกำรด ำเนินงำน 
  นำงสำวศิรินยำ สิงห์ค ำ  รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรทั่วไป    ที่ปรึกษำ 
    ๒.๑ คณะอนุกรรมกำรฝ่ำยจัดเตรียมสถำนที่ประชุมผู้ปกครองนักเรียน      ประกอบด้วย 
 ๑. นำยกิตติพงษ์ เตียวเจริญกุล  คร ู    หัวหน้ำ 

๒. นำยภำนุรุจ บุญสังข์   คร ู    รองหัวหน้ำ 
๓. ว่ำที ่ร.ต.สุทธิพจน์ พุฒวัจน์   คร ู    ผู้ช่วย  

 ๔. นำยธงชัย บุญวงศ ์   คร ู    ผู้ช่วย 
๕. นำยส ำรอง สันทำลุนัย   คร ู    ผู้ช่วย 
๖. นำยนพพร  นำมสว่ำง   คร ู    ผู้ช่วย 

 ๗. นำยโกศล เนียมหอม   คร ู    ผู้ช่วย 
๘. นำยสุขสันต์ สมำนมิตร   คร ู    ผู้ช่วย 
๙. นำยจิตรทิวัส แก้วดี   ครผูู้ช่วย    ผู้ช่วย 
๑๐.นำยพชรกมล ศิริศุภรัตน์   ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 

 ๑๑. นำยทนงศักดิ์ ยินดี   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๐. นำยวุฒินันท์ ทองค ำ   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๑.นำงสำวสุกัญญำ ศรีษะแก้ว  นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๒.นำงสำวขวัญภิรมย์ สหุนนัท์   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๓. นำงสำวสุดำรัตน์ สำยทอง   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๓. นำงสำวศุภรัตน์ สวสัดี   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๓. นำงสำวชมพูนุท บุตรดี  นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๓. นำงสำวกัลยำ หงษ์งำม  นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๓. นำงสำวนุจรี ตรีสุน    นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๓. นำงสำวศิรินทิพย์ วิชุมำ  นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๓. นำงสำวฉัตรชนก คงมั่น   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๕. แม่บ้ำนทุกคน       ผู้ช่วย 

 ๑๖. นักกำรภำรโรงทุกคน       ผู้ช่วย 
๑๗. คณะกรรมกำรสภำนักเรียน      ผู้ช่วย  
๑๘. นำยศุภชัย    บุติมำลย์  คร ู   ผู้ช่วยและเลขำนุกำร 
๑๙. นำยชัยกฤต บุญธนำสิริ  คร ู   ผู้ช่วยและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

 หน้ำที ่  ๑. จัดเตรียมสถำนที่ส ำหรับประชุมโดยจัดเก้ำอ้ี  ส ำหรับผู้ปกครองนักเรียน  จ ำนวน  ๖๐๐  ตัว
ในแต่ละช่วงเวลำ ณ  โดมอเนกประสงค์   
 ๒.  จัดเตรียมเก้ำอ้ี ส ำหรับครูที่ปรึกษำ จ ำนวน  ๖๐  ตัว    ณ  โดมอเนกประสงค์   

๓.  จัดเตรียมโต๊ะหมู่บูชำ  / บนเวที  ๑  ตัว 
๔.  จัดเตรียมโซฟำ  ๑  ชุด    
๕.  จัดโต๊ะวำงเอกสำร  จ ำนวน  ๖  ตัว  (ด้ำนหลังโดมอเนกประสงค์) 
๖.  จัดโต๊ะวำงชุดปฏิคม  จ ำนวน  ๘  ตัว  (ด้ำนทิศเหนือโดมอเนกประสงค์) 
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๗.  ติดป้ำยประชุมผู้ปกครองนักเรียนบนเวที  ประดับหน้ำเวที  ท ำควำมสะอำดห้องสุขำที่หอประชุมโรง
อำหำร และที่อ่ืน ๆ  

๘.  งำนอ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 
๒.๒  คณะอนุกรรมกำรฝ่ำยคัดกรอง วัดอุณหภูมิ  บริกำรเจลล้ำงมือ  ประกอบด้วย 

๑.  นำยปิยณัฐ ทรีศรี    คร ู    หัวหน้ำ 
 ๒.  นำงสำยลม โพธิ์โชติ    คร ู    รองหัวหน้ำ 

๓. นำงสำววัชรำ ขันธะพำนิชย์  คร ู    ผู้ช่วย 
๔. นำงกัลยำ   สุระคนธ์   คร ู    ผู้ช่วย 
๕. นำงสำวสร้อยสุวรรณ สมฤทธิ์  คร ู    ผู้ช่วย 
๖. นำยนพพร    นำมสว่ำง  ครู      ผู้ช่วย 
๘. นำยโกศล เนียมหอม   คร ู    ผู้ช่วย 

 ๙. นำงสำวจุรีพร  บุญสุข   คร ู    ผู้ช่วย 
๑๐.  นำงสำวชรินทร์ทิพย์   ทองดี  คร ู    ผู้ช่วย 
๑๑.  นำงสำวกนกวรรณ  ดีเพ่ิม  คร ู    ผู้ช่วย 
๑๒. นำงสุทัศนีย์ พรมทำ   คร ู    ผู้ช่วย 
๑๓. นำงสำวณิชศำกำนต์ อุปรำ  คร ู    ผู้ช่วย 
๑๔.  นำงสำวอรพรรณ จันท ำ  ครผูู้ช่วย    ผู้ช่วย 
๑๕. นำยทนงศักดิ์ ยินดี   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๖. นำยวุฒินันท์ ทองค ำ   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๗.นำงสำวสุกัญญำ ศรีษะแก้ว  นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๘.นำงสำวขวัญภิรมย์ สหุนนัท์   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๙. นำงสำวสุดำรัตน์ สำยทอง   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๒๐. นำงสำวศุภรัตน์ สวสัดี   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๒๑. นำงสำวชมพูนุท บุตรดี  นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๒๒. นำงสำวกัลยำ หงษ์งำม  นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๒๓. นำงสำวนุจรี ตรีสุน    นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๒๔. นำงสำวศิรินทิพย์ วิชุมำ  นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๒๕. นำงสำวฉัตรชนก คงม่ัน   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๒๖.  นักศึกษำวิชำทหำร   ครู      ผู้ช่วย 
๒๗. คณะกรรมกำรสภำนักเรียน      ผู้ช่วย 
๒๘.  นำงสำวจันทร์เพ็ญ แสงดี  คร ู    ผู้ช่วยและเลขำนุกำร 
๒๙.  นำยสุขสันต์ สมำนมิตร   คร ู   ผู้ช่วยและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
หน้าที ่ จัดสภานักเรียน นักศึกษาวิชาทหาร ทั้งภาคเช้าและภาคบ่าย ตรวจวัดอุณหภูมิผู้เข้าร่วมการ

ประชุมทุกท่าน และให้ผู้เข้าร่วมการประชุมล้างมือด้วยเจลแอลกอฮอร์ ตามมาตรการเฝ้าระวังการแพร่ระบาดของ
เชื้อไวรัส Covid-19 
 
 
 
 



๔ 
 

๒.๓  คณะอนุกรรมกำรฝ่ำยเครื่องเสียง  บันทึกภำพ น ำภำพลงเวปไซต์โรงเรียน   ประกอบด้วย 
 ๑.  นำยบัญชำ   ภำวสิทธิ ์  คร ู    หัวหน้ำ 

๒.  นำยปิยณัฐ  ทรีศรี     คร ู      รองหัวหน้ำ 
๓. นำงสำวจุรีพร  บุญสุข   คร ู     ผู้ช่วย 
๔.  นำงสำวชุติมณฑน์ โสชัยยนัต์  คร ู     ผู้ช่วย 
๕.  นำยธนกฤต บุญญำธนพัฒน์  คร ู    ผู้ช่วย 
๖.  นำยชำญณรงค์  มุมทอง  ครู      ผู้ช่วยและเลขำนุกำร 
๗. นำยพงษ์พันธ์  เสำศิริ   คร ู   ผู้ช่วยและผู้ช่วยเลขำนุกำร 

หน้ำที ่ ติดตั้งเครื่องเสียงส ำหรับประชุมผู้ปกครองชั้นเรียน  ณ โดมอเนกประสงค์  พร้อมทั้งก ำกับดูแลเครื่องเสียง  
เทคโนโลยีที่เก่ียวข้อง   ถ่ำยภำพ และประมวลภำพกิจกรรม และน ำข้ึนเว็บไซต์ของโรงเรียนตำมควำมเหมำะสม 
๒.๔  คณะอนุกรรมกำรท ำหนังสือเชิญผู้ปกครองนักเรียน  เตรียมเอกสำร  ประกอบด้วย 

๑.  นำงสำวจุรีพร    บุญสุข  คร ู    หัวหน้ำ 
๒.  นำงสำวพรพรรณ  วศะโสภณ           พนักงำนรำชกำร   รองหัวหน้ำ 
๓.  นำงสำวอรชำ หงษ์เพชร์  คร ู    ผู้ช่วย 
๔.  นำงสำวสวำท    ทองละเอียด   คร ู    ผู้ช่วยและเลขำนุกำร 
มีหน้ำที ่ ด ำเนินกำรประชำสัมพันธ์และท ำหนังสือเชิญผู้ปกครองนักเรียน  จัดเตรียมเอกสำรรับ

ลงทะเบียน  คู่มือประกอบกำรประชุม  และงำนอ่ืน ๆ ที่ได้รับมอบหมำย 
๒.๕  คณะอนุกรรมกำรฝ่ำยพิธีกร  ประกอบด้วย 
 ๑.  นำยทวีศักดิ์ แสนศรี   คร ู    หัวหน้ำ 
 ๒.  นำยพงษ์พันธ์ เสำศิริ   คร ู      รองหัวหน้ำ 
 ๓.  นำงสำวจิรนันท์   จันทสุข  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย  
 ๔. นำงสำวสุภำวี  เรียนเหมำะ  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
 ๕. นำงสำวจันจิรำ   ศรีชะอุ่ม  ครูผู้ช่วย    ผู้ช่วย 
 ๔.  นำงอำรีรัก  ผมน้อย   คร ู    ผู้ช่วยและเลขำนุกำร 
 มีหน้ำที ่ เป็นพิธีกรด ำเนินกิจกรรมตำมล ำดับขั้นตอน  ในวันที่ตนเองมำด ำเนินกำรประชุมผู้ปกครองชั้น
เรียน ตลอดกำรประชุม 
๒.๖  คณะอนุกรรมกำรฝ่ำยต้อนรับผู้ปกครองและเตรียมอำหำรว่ำงส ำหรับคณะครู  ผู้ปกครองนักเรียน
ประกอบด้วย 
 ๑. นำงดวงตำ บุติมำลย์   คร ู    หัวหน้ำ  
 ๒. นำงรุ่งทิวำ  ผลเกิด   คร ู      ผู้ช่วย  
 ๓. นำงสำวอรชำ  หงษ์เพชร์  คร ู      ผู้ช่วย  
 ๔. นำงสำวบุญทวี   โองอินทร์  คร ู     ผู้ช่วย  
  ๕. นำงสำววิภำดำ   จ ำปำทอง  คร ู     ผู้ช่วย  
  ๖. นำงสำวทวินันท์ สุขเลิศ   คร ู    ผู้ช่วย  
 ๗. นำงสำวรัตนำวดี สมศรี   คร ู    ผู้ช่วย 
 ๘. นำงสำวอรพรรณ จันท ำ  ครผูู้ช่วย    ผู้ช่วย 

๙. นำยทนงศักดิ์ ยินดี   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๐. นำยวุฒินันท์ ทองค ำ   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๑.นำงสำวสุกัญญำ ศรีษะแก้ว  นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
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๑๒.นำงสำวขวัญภิรมย์ สหุนนัท์   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๓. นำงสำวสุดำรัตน์ สำยทอง   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๔. นำงสำวศุภรัตน์ สวสัดี   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๕. นำงสำวชมพูนุท บุตรดี  นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๖. นำงสำวกัลยำ หงษ์งำม  นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๗. นำงสำวนุจรี ตรีสุน    นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๘. นำงสำวศิรินทิพย์ วิชุมำ  นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 
๑๙. นำงสำวฉัตรชนก คงม่ัน   นักศึกษำฝึกประสบกำรณ์วิชำชีพครู ผู้ช่วย 

 ๒๐.  แม่บ้ำนทุกคน         ผู้ช่วย  
 ๒๑. นักศึกษำวิชำทหำร        ผู้ช่วย 
  ๒๒. นำงสิริกร   วังสันต ์    คร ู   ผู้ช่วยและเลขำนุกำร 
  ๒๓. นำงสำวสวำท ทองละเอียด   คร ู   ผู้ช่วยและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
 ๒๔ นำงสำวจุรีพร บุญสุข    คร ู   ผู้ช่วยและผู้ช่วยเลขำนุกำร 
         มีหน้ำที ่ ๑. ให้กำรต้อนรับผู้ปกครองนักเรียน ในวันที่มำด ำเนินกำรประชุมผู้ปกครองชั้นเรียน 
    ๒. จัดอำหำรว่ำงส ำหรับผู้ปกครองในกำรประชุม ณ หอโดมอเนกประสงค์และแจกผู้ปกครอง 
  ๓. จัดอำหำรว่ำงส ำหรับแขกผู้มีเกียรติ และคณะครู 
  ๔. งำนอ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 
๒.๘  คณะอนุกรรมกำรดูแลระบบกำรจรำจร  ประกอบด้วย 
 ๑.  นำยธงชัย      บุญวงค ์  คร ู    หัวหน้ำ 
 ๒.  ว่ำที่ รต.สุทธิพจน์  พุฒวัจน์  คร ู    รองหัวหน้ำ 
 ๓.  นำยสุขสันต์ สมำนมิตร  คร ู    ผู้ช่วย 
 ๔.  นำยภรำดร  บุญชม   คร ู    ผู้ช่วย 
 ๕.  นำยปิยณัฐ   ทรีศรี     คร ู    ผู้ช่วย  
 ๖.  นำงสำวพรพรรณ  วศะโสภณ พนักงำนรำชกำร   ผู้ช่วยและเลขำนุกำร 
มีหน้ำที่  จัดระบบกำรจรำจร อ ำนวยควำมสะดวก และควำมปลอดภัย 
๒.๙ คณะกรรมกำรจัดประชุมผู้ปกครองช้ันเรียน ประกอบด้วย 
๒.๙.๑ ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี ๑ 

ชั้น ชื่อ-สกุลครูที่ปรึกษำ สถำนที่ หมำยเหตุ 
ม.๑/๑ นำงหรรษนันท์    ปัญญำเอก นำงสำวจันจิรำ   ศรีชะอุ่ม ๓๑๒  
ม.๑/๒ นำงอภิญญำ   ชูวำ นำงสำวสุกัญญำ ศรีษะแก้ว  ๔๒๗  
ม.๑/๓ นำงสำยลม  โพธิโชติ  นำงสำวฐำปณี  สีหะวงษ์ ๑๑๓  
ม.๑/๔ นำยพชรกมล ศิริศุภรัตน์  นำงสำวอภิญญำ บุรำคร ๔๒๕  
ม.๑/๕ นำงสำวบุญทวี   โองอินทร์ นำงสำวสุภำวี  เรียนเหมำะ ๑๑๕  
ม.๑/๖ นำงวิไลวรรณ    เตียวเจริญกุล นำงสำวฉัตรชนก  คงมั่น ๑๒๓  
ม.๑/๗ นำงภัทรำภรณ์  จันทร์ช่วย นำงสำวณิศำกำนต์ อุปรำ  ๑๒๗  
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๒.๙.๒ ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี ๒ 
 

ชั้น ชื่อ-สกุลครูที่ปรึกษำ สถำนที่ หมำยเหตุ 
ม.๒/๑ นำยทวีศักดิ์   แสนศรี นำงสำวณิชำรัตน์ ฉิมพลี  ๓๑๓  
ม.๒/๒ นำยสุขสันต์ สมำนมิตร นำงสำวศิรินทิพย์ วิชุมำ ๑๒๒  
ม.๒/๓ นำงชนิตำ แสนศรี  นำงจิรมน รักควำมดี   ๔๑๕  
ม.๒/๔ นำยธงชัย  บุญวงศ์  นำงสำวนุจรี ตรีสุน  ๒๒๖  
ม.๒/๕ นำยอนุวัฒน์ แก้วลอย  นำยรณกฤต   ผลแม่น ๑๑๖  
ม.๒/๖ นำยพงษ์พันธ์   เสำศิริ นำยวุฒินันท์ ทองค ำ  ๓๒๓  
ม.๒/๗ นำยโกศล เนียมหอม นำงสำวชมพูนุช บุตรดี  ๑๒๔  

 
๒.๙.๓ ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี ๓ 
 

ชั้น ชื่อ-สกุลครูที่ปรึกษำ สถำนที่ หมำยเหตุ 
ม.๓/๑ นำงสำวรัชดำ บุรำคร  นำยภรำดร    บุญชม ๔๒๒  
ม.๓/๒ นำงสำวสุวรีย์ เพ่ิมสิริ นำยธนกฤต บุญญำธนพัฒน์   ๑๒๒  
ม.๓/๓ นำงสำวจุรีพร  บุญสุข นำงวำธินี คนึงเพียร  ๑๒๘  
ม.๓/๔ นำงสำวสวำท ทองละเอียด น.ส.ทัศน์ณฤทัย ณนำวีส ำเภำทอง ๒๑๑  
ม.๓/๕ นำยศักดิ์ศรัณย์  สำทิพจันทร์ นำยชัยกฤต บุญธนำสิริ ๒๑๔  
ม.๓/๖ นำงน้ ำฝน   บุญมำก นำยปิยณัฐ ทรีศรี  ๓๒๗  

 
๒.๙.๓ ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี ๔ และ ปวช.๑ 

ชั้น ชื่อ-สกุลครูที่ปรึกษำ สถำนที่ หมำยเหตุ 
ม.๔/๑ นำงรุ่งทิวำ ผลเกิด นำงสำวชุติมณฑน์ โสชัยยันต์ ๓๑๔  
ม.๔/๒ นำงสำววัชรำ ขันธะพำนิชย์ นำงอำรีรัก  ผมน้อย ๑๒๔  
ม.๔/๓ นำงสำวชรินทร์ทิพย์  ทองดี นำงสำววิภำดำ จ ำปำทอง ๑๒๒  
ม.๔/๔ นำงสำวจันทร์เพ็ญ    แสงดี นำงสมใจ วำพัดไทย  ๓๒๖  
ม.๔/๕ นำยส ำรอง สันทำลุนัย   นำงสำวจิรนันท์   จันทสุข ๒๒๓  
ม.๔/๖ นำงสำวอรชำ หงษ์เพชร์ นำงสำวกนกวรรณ  ดีเพิ่ม ๑๒๖  
ปวช.๑ นำยภำนุรุจ  บุญสังข์  นำยสหัฏฐรัฐ มะลิซ้อน อุตสำหกรรม  
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๒.๙.๔ ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี ๕ และ ปวช.๒ 
ชั้น ชื่อ-สกุลครูที่ปรึกษำ สถำนที่ หมำยเหตุ 

ม.๕/๑ นำงสำวสร้อยสุวรรณ สมฤทธิ์  นำงสำวศิริลักษณ์ พลวัน ๓๑๕  
ม.๕/๒ นำงสำวชญำภำ  วรรณศรี นำงสำวกัลยำ หงส์งำม ห้องสมุด  
ม.๕/๓ นำงสำวรัตนำวดี สมศรี นำงสำวสุดำรัตน์ สำยทอง  ๒๑๓  
ม.๕/๔ นำงสำวจิรำพร ฉัตรเกำะ  นำงสำวศุภรัตน์ สวัสด ี ๑๒๗  
ม.๕/๕ นำยชำญณรงค์ มุมทอง  นำงสำวขวัญภิรมย์ สหุนันท์   ๒๒๙  
ม.๕/๖ นำงวันวิสำ บุญวงศ์  นำงสุทัศนีย์ พรมทำ ๑๒๕  
ม.๕/๗ นำงดวงตำ บุติมำลย์   นำงสิริกร วังสันต์   คหกรรม๑  
ปวช.๒ นำยกิตติพงษ์ เตียวเจริญกุล นำยนพพร นำมสว่ำง  อุตสำหกรรม  

 
๒.๙.๕ ระดับชั้นมัธยมศึกษำปีท่ี ๖ และ ปวช.๓ 

ชั้น ชื่อ-สกุลครูที่ปรึกษำ สถำนที่ หมำยเหตุ 
ม.๖/๑ นำยบัญชำ  ภำวสิทธิ ์ นำยจิตรทิวัส แก้วดี ห้องโสตฯ  
ม.๖/๒ ว่ำที่ ร.ต.สุทธิพจน์   พุฒวัจน์ นำงสำวภัทรำวดี   ศรีภักดี ๔๑๔  
ม.๖/๓ นำยบุญทัน ชัยงำม  นำงสำวทวินันท์ สุขเลิศ ๑๑๓  
ม.๖/๔ นำงธัญพร    คงมั่น  ๔๑๖  
ม.๖/๕ นำงจันทร์เพ็ญ  ตอนสุข  นำยธวัชชัย   อุตตะ  ๓๑๖  
ม.๖/๖ นำงเกษมณี ศรสระน้อย นำงสำวอรพรรณ จันท ำ ๑๑๔  
ม.๖/๗ นำงกัลยำ   สุระคนธ์  ๑๑๖  
ม.๖/๘ นำงสำวพรพรรณ  วศะโสภณ  ๑๑๕  
ปวช.๓ นำยศุภชัย บุติมำลย์  นำยทะนงศักดิ์ ยินดี  อุตสำหกรรม  

หน้ำที่  ด ำเนินกำร ดังนี้ 
  ๑. เตรียมห้องท่ีถูกก ำหนดต้อนรับผู้ปกครอง  

๒. ชี้แจงแนวปฏิบัติและระเบียบนักเรียนที่พึงประสงค์ของโรงเรียนส ำโรงทำบวิทยำคม ที่ผู้ปกครองต้อง 
รับทรำบและยินยอม  

๓. รับฟังข้อเสนอแนะ/ปัญหำของผู้ปกครอง น ำเสนอตำมข้ันตอน 
๕. ส่งรำยงำนกำรประชุมผู้ปกครอง (Classroom Meeting) ผ่ำนระบบออนไลน์ ภำยในวันที่  ๑๘ 

พฤศจิกำยน  ๒๕๖๕ 
   ๒.๑๐  คณะกรรมกำรฝ่ำยกำรเงิน  ประกอบด้วย 

๑. นำงวริษฐำ  นิ้วทอง     ครูช ำนำญกำรพิเศษ รักษำกำรในต ำแหน่ง 
    รองผู้อ ำนวยกำรกลุ่มบริหำรงบประมำณ  หัวหน้ำ 

 ๒.  นำงสำวจุรีพร  บุญสุข   คร ู     ผู้ช่วย 
 ๓.  นำงสำวพรพรรณ วศะโสภณ พนักงำนรำชกำร    ผู้ช่วย 
 ๔.  นำงสมใจ  วำพัดไทย   คร ู     ผู้ช่วยและเลขำนุกำร 
          หน้ำที ่  ๑. เบิก – จำ่ยเงินให้เป็นไปตำมระเบียบของทำงรำชกำร 
  ๒. งำนอ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 
 



๘ 
 

    ๒.๑๑  คณะกรรมกำรฝ่ำยประเมินผล  ประกอบด้วย 
๑. นำยศักดิ์ศรัณย์  สำทิพจันทร์  คร ู    หัวหน้ำ 

 ๒. นำยธวชัชัย   อุตตะ   คร ู    ผู้ช่วย 
 ๓.  นำงสำวสวำท ทองละเอียด  คร ู    ผู้ช่วย 

๔.  นำงสำวอรชำ หงษ์เพชร์  คร ู    ผู้ช่วย 
๕.  นำยธนกฤต บุญญำธนพัฒน์    คร ู    ผู้ช่วยและเลขำนกุำร 

หน้ำที ่  ๑. ออกแบบและท ำกำรประเมินผลกำรด ำเนินงำน สรุปรำยงำนผู้บริหำรต่อไป 
 ๒. งำนอ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 
 

          ขอให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้ง  จงปฏิบัติหน้ำที่ให้เต็มก ำลังควำมสำมำรถ  เพ่ือประโยชน์สูงสุดแก่ทำงรำชกำร 
ต่อไป 
            สั่ง  ณ  วันที่  ๙  เดือน พฤศจิกำยน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 
         
 
              นำยสรรค์นิธิ เผ่ำพันธ์  

                            ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนส ำโรงทำบวิทยำคม 
 


